

केंद्रीय विद्यालय, खानपुर(रूपनगर)

पावर कॉलोनी, ब्लॉक न0 3, ऑफिस कॉम्प्लेक्स, जीजीएसएसटीपी

जिला- रोपड़(रूपनगर)-140001(पंजाब)

तात्कालिक साक्षात्कार(Walk-in-Interview)

सत्र 2024-25 के लिए संविदा के आधार पर शिक्षकों का पूर्णतः अस्थायी पैनल तैयार करने के लिए विद्यालय परिसर में निम्न विवरण अनुसार साक्षात्कार रखा गया है।

साक्षात्कार की तिथि	क्र०	पद विवरण	शैक्षिक योग्यताएं
06-03-2024	1	टी०जी०टी०(अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत),	शैक्षणिक योग्यताओं के लिए केन्द्रीय विद्यालय, खानपुर की वेबसाइट https://khanpur.kvs.ac.in/ को देखा जा सकता है। इच्छुक तथा योग्य अभ्यर्थी आवेदन पत्र एवं गूगल फार्म को भरकर 05-03-2024(दोपहर 2.00 बजे तक) दिए गए लिंक पर अनिवार्यतः अपलोड करें।
07-03-2024	2	प्राथमिक अध्यापक, कम्प्यूटर अनुदेशक, नर्स, विशेष शिक्षक, परामर्शदाता	

इच्छुक एवं योग्य अभ्यर्थी साक्षात्कार वाले दिन मूल आवेदन पत्र, सभी मूल दस्तावेज छायाप्रतियों सहित प्रातः 8.00 से 09.30 बजे के बीच विद्यालय में उपस्थित हों। अधिक आवेदन पत्र प्राप्त होने की स्थिति में लिखित परीक्षा ली जाएगी।

प्राचार्या

गूगल फॉर्म ,आवेदन पत्र एवं योग्यता संबंधित सभी जानकारी विद्यालय वेबसाईट पर दिनांक-22.2.2024 शाम 4 बजे तक अपलोड कर दी जाएगी।

KENDRIYA VIDYALAYA, KHANPUR(Roopnagar)
Power Colony, Block No. 3, Office Complex, GGSSTP
Distt-Ropar(Roopnagar)-140001(Punjab)

Walk-in-Interview

Applications are invited to prepare a panel for different posts of teachers purely on Part time/contractual basis for the session 2024-25. Interview will be conducted in the Vidyalaya Premises as per the following schedule:-

Date of Interview	S. No.	Posts	Educational Qualification eligibility
06-03-2024	1	TGT(English, Hindi, Maths, Science, Social Science, Sanskrit)	Visit Vidyalaya website https://khanpur.kvs.ac.in/ for eligibility and educational qualification of different posts. Interested and eligible candidates are
07-03-2024	2	Primary Teacher, Computer Instructor, Nurse, Special Educator, Counsellor	required to fill the application form alongwith google form and upload the same latest by 05-03-2024(till 2.00PM).

On the day of interview interested and eligible candidates must bring with themselves duly filled application form and original certificates alongwith a set of photocopies(between 8.00 to 9.30AM). Written Exam may be conducted in case higher number of applications are received.

Principal

Google form,application form and all information related to Qualification will be uploaded on the school website by 22.2.2024 4pm.